
 
2025 年 12 月 9 日 

 

各 位 

会 社 名   株式会社エノモト             

代表者名   代表取締役社長 白鳥 誉     

（コード番号：６９２８ 東証スタンダード）   

問合せ先                 

役職・氏名  経営管理グループ担当執行役員 

       企画管理部長  武井 勉    

電  話  ０５５４－６２－５１１１   

 

 

2025年青森県東方沖地震の影響に関するお知らせ 

 

2025年 12月 8日に発生しました青森県東方沖の地震により被災された皆様には謹んでお見舞い    

申し上げます。 

 

当社は、この災害による影響について、現在、被害状況の確認を急いでおります。お客様、お取引先様

および従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応を進めてまいります。 

現時点で判明している当社津軽工場における影響につきまして、建屋や従業員に影響はございません。

生産設備等における被害状況の有無につきましては確認中であり、確認が出来次第、順次稼働を開始して  

おります。 

また、災害による確認作業が生じておりますので、現地へのお問い合わせはご遠慮いただけますよう  

お願い申し上げます。 

 

今後開示すべき事象が発生したときは、速やかに開示いたします。 

 

 以  上 

  


